平成29年6月2日

茨城県ラグビーフットボール協会

加盟チーム責任者　様

　茨城県ラグビーフットボール協会

安全対策委員会　深　谷　　聖
ラグビー外傷・障害対応マニュアルの購入について（案内）

謹啓　春陽の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　日頃から、本県ラグビーフットボール競技の普及・振興に格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、標記のことについて、チーム監督、指導者の皆様をはじめ、選手自身にラグビーの外傷について基礎知識と安全対策の認識をさらに浸透していただき、重症事故の撲滅、傷害の軽減を推進していただきたいと考えております。

つきましては、平成29年7月2日（日）に開催する「セーフティアシスタント養成講習会」において、マニュアル（1部300円）を販売させていただきますので、ご購入を希望される方は、下記に必要事項を記入いただきメールもしくはFAXで事前にお申し込みください。（限定20冊）
謹言
記
ラグビー外傷・障害対応マニュアル申込書
	チーム名
	氏　　　　名
	備　　　　考

	購入部数　　　　部

	購入部数　　　　部

※申込締切　平成29年6月25日（日）までにお願いいたします。
申込先　茨城県ラグビーフットボール協会安全対策委員会　担当：深谷気付

　　　　連絡先　　TEL　029-257-8811　FAX　029-257-9871
　　　　E-mail　　satoshi8811@nifty.com